

信息披露

(上接A50版)

4.合并现金流量表					单位:元
项目	2019年1-6月	2018年度	2017年度	2016年度	
经营活动产生的现金流量	3,366,163,219.47	3,241,306,276.61	2,034,095,971.91	2,009,104,971.91	
销售商品、提供劳务收到的现金	18,549,880.31	39,896,176.60	304,000.00	16,790.00	
收到的税费返还	186,232,730	15,561,213.20	33,453,619.00	12,211,300.64	
收到其他与经营活动有关的现金	176,862,130	3,319,713,077.66	2,860,523,080.60	2,017,333,080.60	
经营活动现金流入小计	1,374,713,077.66	3,399,713,077.66	2,860,523,080.60	2,017,333,080.60	
购买商品、接受劳务支付的现金	323,997,669.63	2,300,408,603.67	2,027,877,144.11	1,441,130,000.00	
支付给职工以及为职工支付的现金	110,460,081.43	365,262,767.73	191,264,287.30	112,967,844.93	
支付的各项税费	77,769,027.01	228,549,260.64	304,643,684.97	140,579,010.03	
支付其他与经营活动有关的现金	21,301,396.24	1,027,087,985.10	1,354,381,263.17	769,687,017.37	
经营活动现金流出小计	533,568,174.31	3,916,908,657.14	3,878,166,379.55	2,464,367,952.33	
经营活动产生的现金流量净额	841,144,903.35	(517,195,579.48)	(1,017,643,298.95)	(1,447,034,871.73)	
筹资活动产生的现金流量	1,200,410,443.00	2,326,969,266.67	4,416,739,907.99	1,794,162,000.00	
吸收投资收到的现金	133,711	442,003,000.72	234,703,101.64	289,100,210.00	
发行债券收到的现金	1,066,697,331.89	1,884,966,000.00	4,182,036,806.35	1,504,999,800.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
筹资活动现金流入小计	1,200,410,443.00	2,326,969,266.67	4,416,739,907.99	1,794,162,000.00	
偿还债务支付的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
筹资活动现金流出小计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	200,410,443.00	1,326,969,266.67	3,416,739,907.99	794,162,000.00	
汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
现金及现金等价物净增加额	1,042,565,416.65	(190,392,370.81)	(600,907,690.96)	(1,100,907,690.96)	
期初现金及现金等价物余额	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
期末现金及现金等价物余额	2,042,565,416.65	(90,392,370.81)	(400,907,690.96)	(1,100,907,690.96)	

一、财务报告及审计情况
 除特别说明外，本财务报表均按中国会计准则编制自2016年、2017年、2018年及2019年半年度财务报告。
 本会计师事务所(特指德勤华永会计师事务所)对2016年度、2017年度及2018年财务报告进行了审计,并出具了标准无保留意见审计报告。2019年1-6月财务报表未经审计。
 二、会计师事务所名称
 (一)会计师事务所名称
 (二)会计师事务所地址
 (三)会计师事务所电话

2.合并资产负债表					单位:元
资产	2019-06-30	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	
流动资产:					
货币资金	616,413,709.18	815,896,286.66	407,139,016.60	150,921,394.00	
应收账款	126,421,209.98	143,294,000.00	143,294,000.00	143,294,000.00	
预付款项	489,370,922.50	364,793,372.60	348,236,102.71	487,561,110.00	
其他应收款	57,171,927.80	60,167,798.46	60,167,377.00	55,272,079.48	
其他流动资产	9,691,340.00	3,124,464.44	4,722,729.24	2,370,887,000.00	
流动资产合计	1,002,794,009.67	1,393,691,862.16	963,639,825.35	274,628,583.48	
非流动资产:					
可供出售金融资产	224,636,534.66	133,724,074.64	61,860,527.07	43,383,098.61	
长期股权投资	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
投资性房地产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
固定资产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
在建工程	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
无形资产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
其他非流动资产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
非流动资产合计	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
资产总计	3,800,241,297.03	3,803,333,625.80	3,074,000,000.00	2,766,470,475.37	
流动负债:					
短期借款	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应付账款	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
预收款项	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应付职工薪酬	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应交税费	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他流动负债	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
流动负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
非流动负债:					
长期借款	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应付债券	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他非流动负债	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
非流动负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
负债合计	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	
所有者权益:					
股本	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
资本公积	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
盈余公积	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
未分配利润	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
所有者权益合计	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	
负债和所有者权益总计	3,800,241,297.03	3,803,333,625.80	3,074,000,000.00	2,766,470,475.37	

2.合并资产负债表					单位:元
资产	2019-06-30	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	
流动资产:					
货币资金	616,413,709.18	815,896,286.66	407,139,016.60	150,921,394.00	
应收账款	126,421,209.98	143,294,000.00	143,294,000.00	143,294,000.00	
预付款项	489,370,922.50	364,793,372.60	348,236,102.71	487,561,110.00	
其他应收款	57,171,927.80	60,167,798.46	60,167,377.00	55,272,079.48	
其他流动资产	9,691,340.00	3,124,464.44	4,722,729.24	2,370,887,000.00	
流动资产合计	1,002,794,009.67	1,393,691,862.16	963,639,825.35	274,628,583.48	
非流动资产:					
可供出售金融资产	224,636,534.66	133,724,074.64	61,860,527.07	43,383,098.61	
长期股权投资	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
投资性房地产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
固定资产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
在建工程	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
无形资产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
其他非流动资产	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
非流动资产合计	2,797,447,287.36	2,409,641,763.64	2,110,309,721.89	1,891,891,891.89	
资产总计	3,800,241,297.03	3,803,333,625.80	3,074,000,000.00	2,766,470,475.37	
流动负债:					
短期借款	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应付账款	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
预收款项	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应付职工薪酬	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应交税费	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他流动负债	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
流动负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
非流动负债:					
长期借款	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
应付债券	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
其他非流动负债	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
非流动负债合计	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
负债合计	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	
所有者权益:					
股本	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
资本公积	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
盈余公积	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
未分配利润	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	
所有者权益合计	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	
负债和所有者权益总计	3,800,241,297.03	3,803,333,625.80	3,074,000,000.00	2,766,470,475.37	

2.合并资产负债表					单位:元
项目	2019年1-6月	2018年度	2017年度	2016年度	
一、营业收入	1,042,794,009.67	1,354,029,248.02	3,281,121,773.02	1,985,466,849.67	
减:营业成本	1,602,793,370.63	2,746,437,020.19	2,339,406,701.85	1,530,408,000.00	
营业税金及附加	20,189,229.64	36,220,183.84	24,614,712.79	22,618,819.29	
销售费用	53,260,220.52	89,068,703.26	14,845,441.10	79,362,864.90	
管理费用	29,403,521.14	114,448,028.91	69,747,502.60	48,048,641.06	
财务费用	22,406,618.57	52,039,048.39	66,366,414.34	36,073,076.67	
加:公允价值变动收益	44,004,508.54	56,412,719.12	119,000,085.04	40,887,385.00	
投资收益	—	—	—	—	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	—	—	—	—	
资产减值损失	—	1,812,785.34	66,573,380.67	-46,370,695.49	
信用减值损失	-1,493,223.06	—	—	—	
公允价值变动收益	—	97,756.59	12,975.60	48,701.76	
其他损益	2,848,933.02	42,372,650.03	1,520,000.00	—	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	46,137,448.51	364,387,023.23	650,048,622.10	390,516,582.10	
加:营业外收入	623,280.70	2,911,656.66	6,000,570.00	7,903,903.97	
减:营业外支出	303,385.78	26,848,648.50	1,078,064.66	368,472.77	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	46,437,343.43	341,250,031.39	655,014,127.44	397,050,913.30	
减:所得税费用	4,314,349.76	38,189,918.74	120,669,122.84	110,000,000.00	
四、净利润(净收益以“-”号填列)	36,692,934.93	295,060,091.54	534,345,004.60	287,050,913.30	
其中:归属于母公司所有者的净利润	36,692,934.93	291,546,441.23	547,789,767.89	288,914,966.96	
少数股东损益	3,126,100.46	3,513,650.31	6,557,236.71	13,948,103.52	
五、其他综合收益的税后净额	—	—	—	—	
六、综合收益总额	36,692,934.93	295,060,091.54	534,345,004.60	287,050,913.30	
其中:归属于母公司所有者的综合收益总额	36,692,934.93	291,546,441.23	547,789,767.89	288,914,966.96	
归属于少数股东的综合收益总额	3,126,100.46	3,513,650.31	6,557,236.71	13,948,103.52	
七、每股收益:					
(一)基本每股收益(元/股)	0.10	0.00	0.10	0.49	
(二)稀释每股收益(元/股)	0.10	0.00	0.10	0.49	